
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2022-09-02 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-06-23, i. k. 2022-13439 
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ, Į 

KURIAS 2022 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ 

SKAIČIAUS PASKIRSTYMO PAGAL AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS IR STUDIJŲ 

KRYPČIŲ GRUPES SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. birželio 23 d. Nr. V-1033 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 77 straipsnio 8 dalimi 

ir Preliminaraus valstybės finansuojamų antrosios pakopos studijų vietų ir profesinių studijų vietų, į 

kurias 2022 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės 

finansavimo pagal studijų krypčių grupes sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 

m. kovo 30 d. nutarimu Nr. 290 „Dėl preliminaraus valstybės finansuojamų trumposios pakopos, 

pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų, antrosios pakopos, doktorantūros, profesinių studijų vietų, į 

kurias 2022 metais priimami studentai, skaičiaus, studijų stipendijų skaičiaus ir skiriamo valstybės 

finansavimo pagal studijų krypčių grupes, mokslo, meno sritis sąrašų patvirtinimo“, atsižvelgdama į 

Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymo 2 priede Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai 

numatytus asignavimus, 2022 m. vasario 14 d. Lietuvos mokslo tarybos atliktą mokslo ir studijų 

institucijų mokslo (meno) veiklos rezultatų įvertinimą, duomenis, gautus iš Švietimo valdymo 

informacinės sistemos apie 2021 metų pirmosios pakopos absolventų skaičius pagal mokslo ir studijų 

institucijas ir studijų krypčių grupes, ir į aukštųjų mokyklų raštus dėl 2022 metų studentų priėmimo į 

valstybės finansuojamas magistrantūros studijas: 
 

1. T v i r t i n u  Valstybės finansuojamų antrosios pakopos studijų vietų, į kurias 2022 

metais priimami studentai, skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus paskirstymo pagal aukštąsias 

mokyklas ir studijų krypčių grupes sąrašą (pridedama). 
 

2. N u s t a t a u, kad priimtų studentų skaičių ir studijų stipendijų skaičių aukštosios 

mokyklos fiksuoja 2022 m. rugsėjo 1 d. 

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas 

Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2022 m. birželio 23 d. 

įsakymu Nr. V-1033  

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro  

2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymo Nr. V-1337 

redakcija) 

 

VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 

2022 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ 

SKAIČIAUS PASKIRSTYMO PAGAL AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS IR STUDIJŲ 

KRYPČIŲ GRUPES SĄRAŠAS 

 

 

„ISM VADYBOS IR EKONOMIKOS UNIVERSITETAS“, UAB 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 

Antrosios pakopos studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 
31 31 - 

Iš viso 31 31 - 

 

„KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETAS“, UAB 

 

Studijų krypčių grupė ir jos kodas Iš viso 

Antrosios pakopos studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 
5 5 - 

Iš viso 5 5 - 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Informatikos mokslai (B) 

Fiziniai mokslai (C) 
8 8 - 

Gyvybės mokslai (D) 

Sveikatos mokslai (G) 
22 22 - 

Inžinerijos mokslai (E) 25 25 - 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

82 58 24 

Humanitariniai mokslai (N) 27 27 - 

Iš viso 164 140 24 



2 
 

 

 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Humanitariniai mokslai (N) 6 6 - 

Menai (P) 112 112 - 

Iš viso 118 118 - 

 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Gyvybės mokslai (D) 

Sveikatos mokslai (G) 

Sportas (R) 

57 57 - 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 
51 51 - 

Iš viso 108 108 - 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Fiziniai mokslai (C) 3 3 - 

Sveikatos mokslai (G) 

Žemės ūkio mokslai (I) 
200 117 83 

Socialiniai mokslai (J) 20 20 - 

Iš viso 223 140 83 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Socialiniai mokslai (J) 

Teisė (K) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

282 19 263 

Iš viso 282 19 263 

 

 

 



3 
 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „EUROPOS HUMANITARINIS UNIVERSITETAS“ 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 

Antrosios pakopos studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Socialiniai mokslai (J) 5 5 - 

Humanitariniai mokslai (N) 4 4 - 

Iš viso 9 9 - 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „LCC TARPTAUTINIS UNIVERSITETAS“ 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 

Antrosios pakopos studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Humanitariniai mokslai (N) 2 2 - 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 3 3 - 

Iš viso 5 5 - 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 

Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Humanitariniai mokslai (N) 8 8 - 

Menai (P) 114 114 - 

Iš viso 122 122 - 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Matematikos mokslai (A) 

Informatikos mokslai (B) 
110 110 - 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
263 263 - 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 
215 215 - 

Menai (P) 0 0 - 

Iš viso 588 588 - 

 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 

 



4 
 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Matematikos mokslai (A) 

Informatikos mokslai (B) 

Fiziniai mokslai (C) 

204 187 17 

Gyvybės mokslai (D) 

Sveikatos mokslai (G) 
199 199 - 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
44 44 - 

Socialiniai mokslai (J) 

Teisė (K) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

510 489 21 

Humanitariniai mokslai (N) 180 172 8 

Iš viso 1137 1091 46 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Informatikos mokslai (B) 

Fiziniai mokslai (C) 
14 14 - 

Gyvybės mokslai (D) 

Žemės ūkio mokslai (I) 
66 33 33 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
81 53 28 

Socialiniai mokslai (J) 

Teisė (K) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

270 228 42 

Humanitariniai mokslai (N) 69 69 - 

Menai (P) 23 23 - 

Iš viso 523 420 103 

 

_________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1337, 2022-08-31, paskelbta TAR 2022-09-01, i. k. 2022-18083 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. V-1033 „Dėl Valstybės finansuojamų antrosios 

pakopos studijų vietų, į kurias 2022 metais priimami studentai, skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus paskirstymo pagal 

aukštąsias mokyklas ir studijų krypčių grupes sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=64777e50293d11edb4cae1b158f98ea5

